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MIXOLOGÍA

THE SPRITZ BAR

St. Hugo Spritz
St. Germain, Prosecco, Menta, y 
Agua Mineral

$195Spritz Rosé
Aperol, Rosé, Prosecco, y Agua Mineral

$190

Aperol Spritz
Aperol, Prosecco, y Agua Mineral 

$190 Limoncello Spritz
Limoncello, Prosecco, y Agua Mineral

$190

MIXOLOGÍA T’HŌ
Silver Gin
Beefeater, Licor de Naranja, Jugo de
Limón, Cardamomo y Pepino

Ginger Gin
Beefeater, St. Germain, Limón, Jengibre
y Menta

Rosa Mexicano
Hendricks, Cointreau, Jugo de
Arándano, Limón y Jarabe de Agave 

Margarita Sureste
Altos Reposado, Chile Xcatic, Limón, y
Naranja

Amatista
Don Julio Reposado, Cointreau,
Toronja, Limón y Miel

Pink Pepper Agave 
Don Julio 70, Limón, Naranja, Jarabe
de Agave, Pimienta Roja y Menta

Sierra Sur
The Lost Explorer, Limón, Jarabe,
Ancho Reyes, y Licor de Mandarina 

*Mezcal Amaras Cupreata  $280     

Margarita de Coco
Don Julio Reposado, Cointreau, Limón,
Jugo de Piña y Naranja, y Crema de
Coco 

$220 $250

$220

$220

$360

$250

$230

$200

COCTELES CLÁSICOS

Mezcalina Hibiscus
400 Conejos, Cointreau, Jamaica,
Limón, Naranja, y Sal de Gusano 

Gin T’HŌ
Beefeater, Cointreau, Limón, Pepino,  y
Agua Mineral

Gin Red 
Beefeater Blackberry, Limón y Compota
de Frutos Rojos

Negroni
Beefeater, Vermouth Rosso, y Campari

$195

Mezcal Sour
400 Conejos, Limón, y Naranja

$195

Martini
Beefeater y Vermouth

$200

French 75
Hendricks, Louis Perdrier Brut, Zumo
de Limón, Jarabe, y Rodaja de Limón 

$250

$195

$195

$220

DIGESTIVOS
Carajillo Clásico
Espresso, Liquor 43

Carajillo Montejo
Espresso, Liquor 43, y Helado de flan

Espresso Martini
Espresso, Kahlua, y Absolut Original 

$195 $200

$210
Espresso, Kahlua, Altos, y Jarabe
Espresso Martini Altos $220

CERVEZAS
Stella Artois Michelob Ultra
Patito Artisanal

GIN

VODKA
Absolut Original Absolut Watermelon
Absolut Elyx Stolichnaya
Grey Goose

WHISKEY
The Glenlivet 12 Chivas 12 Años
Wild Turkey Johnie Walker Red Label
Johnie Walker Black Label Glenfiddich
Glenmorangie Jack Daniels

MEZCAL
Ojo de Tigre Night Shift
Amaras Espadin Amaras Cupreata 
The Lost Explorer Tobalá The Lost Explorer Salmiana

RON
Havana 7 Años Havana 3 Años
Zacapa 23 Bacardi Blanco

TEQUILA
Altos Plata Avión Cristalino
Don Julio Reposado Don Julio 70
Maestro Dobel Tequilero Jose Cuervo Tradicional 

$65

$90

$65

$110 $110

$170 $110

$170

$220 $200

$140 $150

$220 $250

$240 $170

$150 $250

$170 $170

$360 $600

$150 $120

$220 $100

$220 $420

$190 $250

$220 $100

Monkey 47 
Beefeater

Beefeater Botanics

Beefeater Pink
Hendrick’s

Tanquerey
Bombay

$320

$170

$170

$170

$170

$170

$170


